2023
ICE HOCKEY

WORLD
CHAMPIONSHIP
FINLAND-LATVIA

Tampere - Riga

BANK: 480€

meno a priezvisko
eLKuco
LV
VladoAtulo
MarianKubari
Petrik
JanB
Schoke
Maco
Kacoo
JozefMrocekMI
JakubMrocek
MiStr
Touchman
Marias
MK7
Kebo
Vajper
RomanTretinik
SimonBujna
Kamil
PavolBlaho
Smuto
Demo
Yzerman
Duro
CDromek
Sambiq
DenisL
Mirinda
D
Peter_Klobuénik
Pejsi
colina2705
Dulo76
MartinPazdera
stmarek
Pali
KingRemo
Roda
RadoF
LubosKuniak
LENKA
PEPO
Jozef_Provaznik
Macka
Flegi
Jano
rio.vee

datum cas
skupina Stadion
zapas
vysledok
presné po 60 min.
tipy pozicia body spolu
2 342,6875 |
4 404,75
2
4 377,0634766
2 37 349,4375
31 365,125
35 355,90625
3 10 402,3125
4 33 362,3125
4 23 380,9375
2 404,8125
3 374,75
3 299,5625
4 344,75
4 333,875
2 390,5
2 19 389,8125
4 30 373,75
3 20 388,4375
2 36 355,40625
3 14 395,625
3 390,875
398,5625

395,5625

345,84375

392,125

401,125

34

357,46875

375,625

395,6875
302,6875
378,5

387,4375

318,4375

333,1875

376,6875

386,4375

364

12.5.2023 15:20
A Tampere
~ Finsko USA
1 4
tip
4 2
4 2
2 2
4 2
netipoval
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priemer bodov na tip

Uspesnost tipov

suma bodov

odoslané tipy

spravne tipy

presné tipy

body

12.5.2023 15:20 12.5.2023 19:20 12.5.2023 19:20 13.5.2023 11:20 13.5.2023 11:20
B Riga A Tampere B Riga A Tampere B Riga
Slovensko Cesko Svédsko Nemecko Lotyssko Kanada Francizsko Rakusko Svajéiarsko | Slovinsko
Rt | il
2 3 1 0 0 6 1 1 27 0
pp
tip tip body tip tip body tip body
2 2 5 3 6,375 il 5 netipoval netipoval
i 3 4 2 6,75 i 4 3 il | 25 | 4 i 7,25
1 3 3 1 7,5 3 3 2 3 4 T 7,25
3 5 5 3 6,375 3 3 2 2 8 5 3 6,75
netipoval 3 1 7,5 i 8 2 4 5 i 7,5
2 4 4 2 6,75 2 3 2 3 3 il 7,125
2 3 5 1 7,125 0 5 0 2 2 i 7,0625
1 3 4 2 6,75 1 4 1 3 | 25 | 4 2 6,75
3 5 4 2 6,75 2 5 3 3 4 2 6,75
1 5 B8 2 7 2 4 netipoval netipoval
2 4 5 2 6,625 i 5 8 3 2 4 0 8,25
3 3 6 2 6,5625 3 5 7,25 il 2 3 3 2 6,625
1 3 1 2 2,5 1 3 7,25 1 4 2,25 | 4 2 6,75
2 4 3 g 75 3 T @ 3 5 1 7,5
2 3 4 2 6,75 il 5 8 netipoval netipoval
il 4 5 2 6,625 il 4 7,5 3 1 5 il 7,5
T 3 5 1 7,125 i 4 7,5 T 3 4 2 6,75
1 3 2 1 8 0 2 8,125 1 2 2 0 8,0625
2 4 3 1 7,5 i 5 8 2 2 3 i 7,125
2 4 4 1 7,25 3 2 3 2 4 il 7,25
T 3 5 1 7,125 2 4 3 1 4 2 6,75
2 5 4 1 7,25 2 4 2 4 5 1 7,5
i 3 4 2 6,75 0 6 4 2 6 i 8
il 4 4 1 7,25 il 3 7,25 2 3 4 il 7,25
2 4 4 2 6,75 i 5 8 2 2 4 i 7,25
2 5 4 1 7,25 il 5 8 2 3 4 il 7,25
3 2 3 0 - 1 4 75 4 3 6 0 _
il 3 2 1 8 il 3 7,25 il 2 4 il 7,25
i 5 4 2 6,75 2 4 7 4 3 6 i 8
3 4 5 2 6,625 1 - 3 5 2 7
2 4 4 2 6,75 2 5 7,5 2 3 3 i 7,125
2 4 4 1 7,25 il 5 8 3 1 3 il 7,125
i 4 5 1 7,125 2 5 7,5 i 3 4 i 7,25
1 5 4 2 6,75 2 4 7 2 4 5 1 7,5
2 4 3 1 7,5 2 4 7 T 3 4 i 7,25
1 4 3 1 75 2 s [eem s 3 5 1 75
2 5 5 2 6,625 2 4 7 3 4 5 T 7,5
il 4 3 2 7 il 3 7,25 2 5 5 il 7,5
2 4 4 2 6,75 3 5 7,25 5 3 6 2 7,5
2 2 3 2 7 il 4 7,5 2 3 4 il 7,25
i 5 3 i 7,5 P 3 6,75 netipoval netipoval
1 4 3 1 7,5 2 3 6,75 netipovala netipovala
i 4 3 2 7 i 3 7,25 i 3 6 1 8
3 2 il 4 2,125 5 1 3 3 4 il 7,25
2 1 2,5 4 2 6,75 2 2 0 2 3 i 7,125
4 2 5 2 6,625 3 2 netipoval netipoval
1 3 2 2 H 3 2 1 3 4 2
2 4 5 1 7,125 2 5 7,5 4 2 5 2 7
360,5 | 3239 | | 3065 | 307,1
7,670 6,749 6,385 7,313
40 45 40 42
85,1% 93,8% 83,3%
2 i :




datum Cas 13.5.2023 15:20 13.5.2023 15:20 13.5.2023 19:20 13.5.2023 19:20 14.5.2023 11:20 14.5.2023 11:20

i:OEz:OCKEY skupina Stadion B Riga A Tampere A Tampere B Riga B Riga A Tampere
\év'_?pl\i'hglcmsmp Norsko  Kazachstan Madarsko Dansko Nemecko Finsko Slovensko = LotySsko Slovinsko Kanada USA Madarsko
s N — Em B s = i I+ E=
Tampere - Riga za’pas _‘ I_ 1
= vysledok 3:4
BANK: 480€ 3 3 | % 1 3 3 4 2 1 2 5 7 1
meno a priezvisko tipy pozicia body spolu tip body tip body tip body tip body tip body tip
elKuco 2 342,6875 3 2 3 0 3 i 3 4 2 0 8 6,75 5 0
Lv 4 404,75 8 0 2,25 1 4 2 4 8 1 0 6 7,5 5 1
ViadoAtulo 2 3 2 3 T 2 2 3 8 | 3 1 0 7 7 5 1
MarianKubari 4 377,0634766 2 2 8 3 4 2 4 4 2 7,5 1 7 7,5 7 1
Petrik 2 37 349,4375 1 2 1 6 2 3 8 5 2 7,25 1 8 7,25 10 1
JanB 31 365,125 3 2 2 4 2 5 8 4 3 7 il 5 5 1
Schoke 35 355,90625 4 0 1 3 1 3 7,5 2 1 1 4 5 0
Maco 3 10 402,3125 4 1 1 3 2 3 8 3 2 8 | 0 5 6 1
Kacoo 4 33 362,3125 4 2 1 4 2 3 5 1 2 4 5 2
JozefMrocekMI 4 23 380,9375 2 4 1 5 1 3 2 4 . 2,25 | 1 8 10 0
JakubMrocek 2 404,8125 B 2 3 i 3 i 3 4 2 7,5 0 6 6 IS
Mistr 3 374,75 3 1 2,5 1 3 2 5 3 1 2 4 6 2
Touchman 3 299,5625 2 1 2,5 1 2 2 2 2 1 1 6 8 0
Martas 4 344,75 4 2 ‘ 1 4 2 2 4 2 7,5 0 6 7 0
MK7 4 333,875 B 1 2,5 3 3 4 1 B 2 8 1 8 5 1
Kebo 2 390,5 3 2 3 2 5 2 4 4 2 7,5 1 5 7 2
Vajper 2 19 389,8125 3 1 2,5 1 4 1 3 B 1 1 6 5 0
RomanTretinik 4 30 373,75 2 0 - 0 2 0 2 2 1 1 4 3 0
SimonBujna 3 20 388,4375 B 1 2,5 0 3 il 3 B it 0 6 6 0
Kamil 2 36 355,40625 3 1 2,5 1 4 1 4 4 2 1 5 6 0
PavolBlaho 3 14 395,625 3 1 2,5 1 3 2 4 3 1 1 7 8 1
Smuto 3 390,875 4 2 ‘ 1 5 1 4 3 3 1 7 7 1
Demo 398,5625 2 1 2,5 1 3 2 4 5 2 0 7 6 0
Yzerman 3 1 2,5 1 4 1 3 2 1 1 6 5 0
Duro 3 1 2,5 0 5 2 4 4 2 0 7 6 0
CDromek 395,5625 3 2 3 2 5 7,5 2 4 3 2 2 5 4 1
Sambiq 345,84375 2 2 8 1 7 8,125 1 3 4 2 1 8 8 0
DenisL | 3 1 2,5 0 3 1 3 3 1 1 5 5 1
Mirinda 5 392,125 4 2 2 3 2 4 3 3 0 10 7 0
D 3 2 3 2 4 8 | 2 4 5 2 0 6 7 1
Peter_Klobuénik 2 2 8 1 4 1 3 4 2 1 5 6 0
Pejsi 5 401,125 3 1 2,5 1 3 1 3 3 1 1 4 5 0
colina2705 3 34 357,46875 2 2 8 2 4 8 1 2 4 2 0 8 7 1
Dulo76 2 375,625 5 2 2 4 8 1 4 4 2 1 6 6 1
MartinPazdera 3 2 1 2 4 8 i 3 4 it it 5 5 it
stmarek 5 395,6875 4 2 1 3 1 4 2 1 1 6 7 0
Pali 302,6875 3 4 2 5 1 4 4 1 0 7 6 1
KingRemo 378,5 4 1 1 3 2 4 2 3 2,5 0 6 5 2
Roda 387,4375 3 3 2 3 B 4 5 3 6,75 1 6 9 2
RadoF 3 3 2 5 1 3 4 2 1 6 7 1
LubosKuniak netipoval netipoval netipoval netipoval netipoval netipoval
LENKA ‘ 318,4375 4 3 1 3 3 3 3 2 2 4 0
PEPO | 4 1 1 5 1 2 4 1 1 8
Jozef_Provaznik 333,1875 3 1 1 5 2 4 5 2 netipoval netipoval
Macka 376,6875 3 1 1 4 2 3 8 1 1 6 6 0
Flegi netipoval netipoval netipoval netipoval 2 7 8 1
Jano 386,4375 2 1 2 1 3 2 2 it 6 8 1
rio.vee 364 5 1 2 5 6 4 2 1 6 5 1
suma bodov 342,5 346,8 364,8
priemer bodov na tip 7,446 7,538 7,931
odoslané tipy 46 46 46 46
spravne tipy 45 41 41
Uspesnost tipov 89,1% 89,1%
presné tipy 1 4 2




2023 datum éas 14.5.2023 15:20 14.5.2023 15:20 14.5.2023 19:20 14.5.2023 19:20 15.5.2023 15:20 15.5.2023 15:20
|GE HOGKEY kug Stadion A Tampere B Riga B Riga A Tampere A Tampere B Riga
%VSE&.QIONSHIP Franclizsko  Dansko Nérsko | Svajéiarsko Cesko Kazachstan Svédsko Rakusko Nemecko USA Slovensko Kanada
FINLAND-LATVIA “ m
7V Tampere-Riga za’pas E | I_
= vysledok 3:4
BANK: 480€ presné po 60 min. 3 3 & 0 3 5 1 5 0 2 3 1 1
meno a priezvisko tipy pozicia body spolu tip body tip body tip body tip body tip body tip
eLKuco 2 342,6875 2 1 2 5 7 4 2 3 1 2 4 2 3
Lv 4 1 3 2 4 5 2 5 1 2 4 1 5
VladoAtulo 2 2 2 1 5 4 1 5 1 2 4 3 3
MarianKubari 4 26 377,0634766 2 2 2 4 5 2 4 1 2 4 3 5
Petrik 2 349,4375 1 3 2 4 4 1 6 2 2 5 1 5
JanB 31 365,125 2 2 2 5 7 5 2 B 1 1 5 3 4
Schoke 355,90625 2 4 B 2 6 1 2 1 2 3! 2 4
Maco 3 3 1 2 5 7 4 1 4 1 2 4 2 4
Kacoo 4 33 362,3125 2 3 3| i 3 4 2 3 1 2 5 2 5
JozefMrocekMI 4 380,9375 2 4 1 5 6 1 5 0 2 4 2 4
JakubMrocek 2 il B il 4 4 0 5 1 il B 2 4
Mistr 3 374,75 1 3 2 3 4 1 5 2 2 4 2 2
Touchman 3 299,5625 2 1 3 4 7,25 2 2 2 1 1 4 2 5
Marias 4 344,75 2 4 1 4 7 2 5 1 3 3 3| 3 2
MK7 4 333,875 1 3 3 5 6,75 7 1 5 2 2 3 2 3
Kebo 2 390,5 2 4 2 5 7 1 8 0 2 5 1 5
Vajper 2 19 389,8125 1 3 2 4 5 1 4 1 1 3 2 4
RomanTretinik 4 30 373,75 1 2 1 1 3 0 3 1 1 3 1 4
SimonBujna 3 388,4375 1 3 1 4 4 1 3 1 2 4 2 3
Kamil 2 355,40625 2 4 1 3 4 2 5 1 1 3 3 4
PavolBlaho 3 395,625 1 3 1 4 5 1 4 1 1 4 1 4
Smuto 3 390,875 2 4 1 4 5 1 4 1 4 4 3 3
Demo 2 4 2 5 5 1 6 0 2 4 1 3
Yzerman 1 3 1 4 3 1 6 1 1 3 2 4
Duro 1 4 1 5 6 1 5 1 1 3 2 4
CDromek 395,5625 3 4 3| 2 4 4 il 5 il 2 3 2 4
Sambiq 345,84375 3 3 2 5 5 0 6 2 2 2 3| 2 3
DenisL 1 2 1 4 4 1 4 1 2 3 1 3
Mirinda 392,125 1 3 1 6 7 2 5 1 2 3 1 5
D 378,875 3 2 3| il 5 4 3 4 1 2 4 3 3
Peter_Klobuénik 1 3 1 4 5 0 3 1 2 4 3 3
Pejsi 1 3 0 3 4 1 4 1 1 3 1 4
colina2705 357,46875 1 3 1 4 6 0 4 1 2 4 2 4
Dulo76 375,625 1 3 1 5 6 0 4 1 2 4 2 4
MartinPazdera 2 3 3| T 4 4 1 3 0 2 4 T 3
stmarek 395,6875 1 4 1 3 5 1 5 0 2 4 1 4
Pali 302,6875 2 4 2 5 6 2 6 1 3 5 4 2
KingRemo 378,5 3 4 3| 2 3 6 1 5 0 1 3 1 5
Roda 387,4375 3 3 2 5 5 1 6 2 4 5 4 3
RadoF 2 3 3| 1 4 5 1 6 2 2 3 1 3
Lubo$Kuniak 2 4 1 5 4 1 4 1 3 2 4 4
LENKA 2 3 3 1 4 4 1 4 0 3 4 3 5
PEPO 3 2 3 1 6 5 2 5 1 1 3 2 4
Jozef_Provaznik 333,1875 2 4 2 2 4 2 4 0 2 4 3 3
Macka 376,6875 1 3 1 5 4 1 2 0 it B 2 2
Flegi 2 5 2 6 6 1 5 2 2 5 2 2
Jano 386,4375 2 2 1 3 3 1 2 1 2 4 P 4
rio.vee 364 3 3 2 4 5 1 6 1 2 5 2 5
suma bodov 352,0
priemer bodov na tip 7,333
odoslané tipy
spravne tipy
Gspesnost tipov 93,8% 91,7%
presné tipy 3 | 1 | | 6 |




2023 datum éas 15.5.2023 19:20 15.5.2023 19:20 16.5.2023 15:20 16.5.2023 15:20 16.5.2023 19:20 16.5.2023 19:20
|CE HOCKEY kug Stadion A Tampere B Riga A Tampere B Riga A Tampere B Riga
gp—?fthmNsmP Finsko Svédsko Cesko LotySsko Dansko Rakusko Slovinsko Norsko Franclizsko Madarsko Svajciarsko | Kazachstan
FINLAND-_LATV!A “
7V Tampere - Riga za’pas 1 [_
= vysledok 1:2 3:4 2::43
BANK: 480€ 1 1 3 3 ' 6 2 0 1 2 2 | 5 0
meno a priezvisko tipy pozicia body spolu tip tip body tip body tip body tip body tip
eLKuco 2 342,6875 3 2 2 1 3 1 7,25 1 2 4 1 5 3
Lv 4 4 3 4 1 3 1 7,25 2 4 4 1 5 2
VladoAtulo 2 2 4 3 2 3| 4 2 3 3 4 2 5 1
MarianKubari 4 26 377,0634766 3 3 4 2 2 2 2 2 3 1 5 1
Petrik 2 349,4375 2 4 3 1 2 3 1 2 4 1 4 3
JanB 31 365,125 2 2 4 2 3 2 2 4 3 1 4 1
Schoke 355,90625 4 5 4 1 2 3 2 1 3 2 3| 4 1
Maco 3 3 2 4 2 3 1 7,25 2 3 4 2 4 1
Kacoo 4 33 362,3125 2 3 4 1 B 1 it 2 2 2 4 i
JozefMrocekMI 4 380,9375 2 2 4 2 5 2 2 4 5 1 5 1
JakubMrocek 2 2 B 4 1 4 1 il 3 B 1 6 1
MiStr 3 374,75 3 3 4 3 3| 2 2 3 2 3 2 3| 5 3
Touchman 3 299,5625 2 2 2 1 2 3 3 2 3 0 2 3
Marias 4 344,75 2 1 5 2 3 2 2 4 3 3 5 2
MK7 4 333,875 3 1 5 2 1 2 3 2 2 2 6 1
Kebo 2 390,5 2 3 4 2 5 1 2 4 4 2 5 1
Vajper 2 19 389,8125 2 3 4 1 3 1 1 2 3 1 4 0
RomanTretinik 4 30 373,75 2 2 3 1 2 2 1 1 3 2 3| 4 1
SimonBujna 3 20 388,4375 2 2 4 2 3 2 2 2 3 1 4 1
Kamil 2 H 355,40625 4 3 4 2 4 2 1 3 3 1 5 0
PavolBlaho 3 14 395,625 2 4 5 it B it 2 4 6,75 4 it 5 it
Smuto 3 390,875 3 3 4 2 4 2 2 4 6,75 4 2 5 2
Demo 398,5625 2 B 4 2 netipoval netipoval B 1 5 1
Yzerman ) 2 4 2 3 2 2 3 4 1 4 1
Duro 3 3 5 1 3 il i 3 4 1 5 1
CDromek 395,5625 4 3 4 2 3 2 1 4 4 1 4 2
Sambiq 345,84375 3 3 B 1 2 0 2 2 4 0 6 1
DenisL 3 2 3 1 3 1 1 3 4 1 4 1
Mirinda 392,125 3 3 4 2 3 2 2 2 4 2 7 1
D 378,875 3 3 3 4 3| 2 3 3 2 5 2 5 1
Peter_Klobuénik 274,25 2 3 5 2 3 i 3 3 4 2 4 i
Pejsi 3 2 3 1 3 1 1 2 3 1 3 1
colina2705 357,46875 2 4 4 2 2 3 2 4 3 1 4 1
Dulo76 375,625 3 3 3 1 3 1 2 2 4 2 6 1
MartinPazdera 2 3 4 it 2 3 il 3 8 it 5 0
stmarek 395,6875 3 1 4 1 4 2 2 5 5 3 5 1
Pali 302,6875 3 3 5 2 4 3 3 3 4 2 3 0
KingRemo 378,5 2 1 3 1 4 1 3 1 4 2 4 1
Roda 387,4375 3 1 5 3 4 3 2 3 5 2 6 1
RadoF 2 2 4 2 3 2 2 3 3 1 4 1
Lubo$Kuniak 1 3 3 1 3 1 7,25 2 2 4 1 2 0
LENKA 3 4 5 2 3 1 7,25 3 2 2 1 3| 2 2
PEPO 1 1 4 1 3 1 1 2 4 1 5 1
Jozef_Provaznik 333,1875 2 3 4 1 2 2 2 4 4 1 5 2
Macka 376,6875 2 3 4 1 B 2 8 1 4 1 5 2
Flegi 2 4 2 3 2 4 2 5 5 2 5 2
Jano 386,4375 2 2 4 1 3 3 1 3 3 2 5 2
rio.vee 364 3 2 5 1 3 2 1 3 4 2 6 1

suma bodov

priemer bodov na tip

odoslané tipy

282,6

237,3

spravne tipy

6,012

5,048

Uspesnost tipov

presné tipy

72,3%

g

29
61,7%

.I




2023 datum éas 17.5.2023 15:20 17.5.2023 15:20 17.5.2023 19:20 17.5.2023 19:20 18.5.2023 15:20 18.5.2023 15:20
|CE HOGKEY kug Stadion B Riga A Tampere B Riga A Tampere A Tampere B Riga
\(I:VI_?E'haNSHIP LotySsko Noérsko USA Rakusko Kanada  Kazachstan Finsko Francuzsko Madarsko ~ Svédsko Cesko Slovinsko
FINLAND-LATVIA “ % m
Tampere - Riga za’pas 7 [_
= vysledok
BANK: 480€ 2 1 4 1 5 1 5 3 1 7 6 2
meno a priezvisko tipy pozicia body spolu tip body tip body tip tip body tip body tip
elKuco 2 342,6875 2 0 4 0 B it 4 it 0 3 7,125 4 il
LV 4 3 1 6 1 5 2 4 0 1 5 5 0
VladoAtulo 2 4 1 5 0 6 1 5 1 0 4 5 1
MarianKubari 4 26 377,0634766 4 2 5 1 6 0 4 0 0 6 4 1
Petrik 2 349,4375 4 2 6 1 7 1 4 1 it 5 6 2
JanB 31 365,125 4 2 5 1 6 2 4 1 1 4 4 1
Schoke 355,90625 B 1 3 1 8 0 4 1 2 5 3 1
Maco 3 4 2 6 0 5 0 4 0 1 4 4 1
Kacoo 4 33 362,3125 2 2 5 2 6 3 2 2 2 4 4 0
JozefMrocekMI 4 380,9375 4 1 7 0 8 1 5 0 0 5 5 1
JakubMrocek 2 B 1 5 0 6 0 4 1 0 6 5 0
MiStr 3 374,75 3 1 6 2 5 1 4 2 1 4 5 2
Touchman 3 299,5625 2 1 5 2 5 1 4 2 il 4 2 2
Marias 4 344,75 4 2 4 1 6 1 5 0 1 5 3 1
MK7 4 333,875 4 0 5 1 4 1 6 1 0 4 5 1
Kebo 2 390,5 8 2 5 2 5 1 B 1 0 5 4 1
Vajper 2 19 389,8125 3 2 5 1 7 0 4 1 2 5 4 2
RomanTretinik 4 30 373,75 2 1 4 1 4 0 3 1 0 3 7,125 4 1
SimonBujna 3 388,4375 B 2 5 it 5 it B 0 0 4 4 il
Kamil 2 355,40625 3 2 5 1 6 1 4 1 5 1 5 1
PavolBlaho 3 395,625 B 1 6 1 6 1 4 1 il 5 5 il
Smuto 3 390,875 4 2 6 2 7 0 7 0 0 6 5 0
Demo 2 1 6 0 6 0 5 1 0 6 7 0
Yzerman ) 1 5 1 5 2 4 1 0 6 5 1
Duro 3 1 5 1 5 1 4 1 1 5 4 1
CDromek 395,5625 3 1 5 1 4 1 5 1 1 5 4 1
Sambiq 345,84375 4 1 7 3 8 1 5 2 i 9 6 0
DenisL 3 2 5 1 5 1 4 1 0 5 4 1
Mirinda 392,125 4 1 4 1 6 1 4 0 0 5 5 1
D 378,875 3 1 5 1 5 1 4 0 1 5 5 2
Peter_Klobuénik 4 3! 6 1 7 1 4 0 it 4 5 it
Pejsi 3 1 5 0 6 1 5 0 1 5 5 1
colina2705 357,46875 5 2 4 2 5 1 4 0 1 5 7 0
Dulo76 375,625 4 2 6 1 6 1 5 1 1 5 5 1
MartinPazdera 3 it 5 it 6 it 4 0 0 4 4 it
stmarek 395,6875 4 2 6 1 7 1 5 1 1 5 5 0
Pali 302,6875 4 2 6 1 6 1 5 1 0 4 5 1
KingRemo 378,5 4 3 6 1 6 0 3 1 1 4 4 0
Roda 387,4375 netipoval netipoval 7 2 6 2 il 6 6 2
RadoF B 1 5 0 6 1 4 1 1 5 4 1
LubosKuniak netipoval netipoval netipoval netipoval il 8 4 3
LENKA 3 2 5 2 7 1 5 2 1 4 5 2
PEPO 2! 2 5 1 5 1 5 1 it 6 6 2
Jozef_Provaznik 333,1875 3 2 6 0 5 1 3 1 1 7 4 0
Macka 376,6875 3 2 5 1 6 1 4 1 1 5 5 1
Flegi netipoval netipoval netipoval netipoval 0 6 5 1
Jano 386,4375 3 [ 5 [ 1 4 [ 1 3 [ 0 i 5 4 0
rio.vee 364 4 | 5 | 2 5 | 2 4 | 1 il 5 5 2
suma bodov 346,3
priemer bodov na tip 7,527
odoslané tipy 46
spravne tipy
Uspesnost tipov
presné tipy 2 3 1




2023 datum éas 18.5.2023 19:20 18.5.2023 19:20 19.5.2023 15:20 19.5.2023 15:20 19.5.2023 19:20 19.5.2023 19:20
|GE HOGKEY kug Stadion B Riga A Tampere A Tampere B Riga B Riga A Tampere
gSEhEIONSHIP Svajciarsko Slovensko Dansko Nemecko Madarsko Finsko Lotyssko | Slovinsko Kazachstan Slovensko Rakisko = Nemecko
FINLAND-LATVIA
7V Tampere - Riga za’pas 3
= vysledok 4:3
BANK: 480€ 4 2 4 6 1 7 3 2 3 3 ‘2 2 4
meno a priezvisko tipy pozicia body spolu tip body tip body tip body tip body tip body tip
eLKuco 2 342,6875 i 1 B 2 0 B 7,125 4 2 it 4 it 3
LV 4 4 2 1 3 6,5 1 5 4 2 2 5 1 4
VladoAtulo 2 2 2 2 3 6,75 it 4 4 2 2 4 2 5
MarianKubari 4 26 377,0634766 3 3 2 4 7 1 5 4 1 2 5 2 4
Petrik 2 349,4375 2 2 it 4 6,75 2 4 7,25 5 2 it 3 2 3!
JanB 31 365,125 2 3 2 3 6,75 1 5 4 2 2 6 2 3
Schoke 355,90625 1 2 2 2 1 3 2 1 2 =f 2 4
Maco 3 4 3 1 3 65 | 1 5 4 2 1 3 2 4
Kacoo 4 33 362,3125 2 4 4 1 it 6 4 2 it 4 2 4
JozefMrocekMI 4 380,9375 4 2 2 3 6,75 1 5 4 1 1 4 1 5
JakubMrocek 2 B 2 2 B 6,75 0 4 7,25 B 1 il 4 i 4
MiStr 3 374,75 2 3 2 2 1 5 3 2 2 4 2 2
Touchman 3 299,5625 2 3 2 2 1 5 B 2 2 3 1 2
Marias 4 344,75 2 2 1 3 6,5 0 4 7,25 4 2 2 5 1 4
MK7 4 333,875 2 2 2 4 7 it 4 3 1 it 4 2 4
Kebo 2 390,5 8 2 1 3 6,5 1 6 4 2 1 4 1 3
Vajper 2 19 389,8125 2 4 it 3t 6,5 2 4 7,25 3 1 it 4 2 4
RomanTretinik 4 30 373,75 2 1 2 2 [Toes| o 3 2 1 1 4 1 3
SimonBujna 3 20 388,4375 2 2 D] 3 6,75 it 5 4 2 il 4 it 3
Kamil 2 H 355,40625 2 2 2 3 6,75 1 3 4 2 2 5 2 4
PavolBlaho 3 14 395,625 B it 2 4 7 il 5 3 it il 3 i 3
Smuto 3 390,875 3 1 1 4 6,75 0 5 3 1 2 5 2 5
Demo 398,5625 4 2 1 4 6,75 0 5 4 1 1 4 0 4
Yzerman 3 1 3 1 H 1 5 3 1 1 3 1 3
Buro 2 2 it 3 6,5 it 5 3 1 2 4 2 5
CDromek 395,5625 5 1 2 3 6,75 1 5 4 1 2 3 2 4
Sambiq 345,84375 2 4 B 3 0 8 5 2 2 5 1 5
DenisL 3 1 1 3 6,5 1 5 3 1 1 3 1 4
Mirinda 392,125 4 1 it 4 6,75 it 6 4 1 2 4 it 5
D 378,875 3 2 2 4 7 1 6 4 2 2 4 2 5
Peter_Klobunik 274,25 2 3 2 2 [oes | 2 4 4 2 0 5 2 3
Pejsi 3 1 1 3 6,5 1 5 3 1 1 3 1 3
colina2705 357,46875 5 2 2 4 7 it 6 4 2 it 5 2 4
Dulo76 375,625 4 2 1 4 6,75 1 6 4 2 1 4 1 4
MartinPazdera B 0 il 3 6,5 il 5 4 1 0 3 il 4
stmarek 395,6875 3 1 1 4 6,75 1 5 4 1 1 4 2 5
Pali 302,6875 3 3 2 3 1 6 4 1 1 4 2 5
KingRemo 378,5 3 1 2 3 6,75 0 4 3 1 1 4 2 4
Roda 387,4375 3 1 2 4 7 1 8 5 2 2 5 B 5
RadoF B 2 2 3 6,75 1 5 B 1 1 3 2 3
LubosKuniak 2 3! it 5 7,25 it 5 2 1 2 4 2 2
LENKA 2 3 1 4 6,75 netipovala netipovala 2 4 1 3
PEPO it 1 2 4 7 it 6 3 1 it 4 2 5
Jozef_Provaznik 333,1875 3 3 1 4 6,75 1 4 4 2 1 3 2 5
Macka 376,6875 2 3! 2 4 7 it 4 3 2 2 4 2 4
Flegi 2 5 4 3 2 5 2 4 1 5 3 3
Jano 386,4375 3 3 5 2 1 4 3 1 2 4 2 2
rio.vee 364 4 2 2 3 6,75 1 5 4 2 2 4 2 4
suma bodov 245,5 257,0
priemer bodov na tip 5,115 5,354
odoslané tipy
spravne tipy 36
Uspesnost tipov 75,0%
presné tipy 5 H 3




2023 datum éas 20.5.2023 11:20 20.5.2023 11:20 20.5.2023 15:20 20.5.2023 15:20 20.5.2023 19:20 20.5.2023 19:20
|GE HOGKEY skupina Stadion B Riga A Tampere A Tampere B Riga B Riga A Tampere
‘(’:VHEIhEIONSHIP Noérsko Cesko USA Dansko Rakusko Finsko Kanada  Svajéiarsko Kazachstan LotySsko Svédsko | Francizsko
=E O E4+F E E= W
Tampere - Riga za’pas —|
= vysledok
BANK: 480€ a0 2 3 0 1 3 2 3 0 7 4 0
meno a priezvisko tipy pozicia body spolu tip body tip body tip tip body tip body tip body
eLKuco 2 | 40 | 3426875 2 3 7,5 5 2 T 4 2 3 3 3 4 1
LV 4 9 404,75 1 5 7,25 6 1 0 4 2 3 2 4 4 1
VladoAtulo 2 2 4 7 3 1 1 6 3 5 3 3 6 1 7,5
MarianKubari 4 377,0634766 2 5 6,75 3 11 1 5 2 4 2 2 6 2 7
Petrik 2 37 349,4375 netipoval netipoval 2 6 4 2 2 3 5 2 7,5
JanB 31 365,125 2 4 7 4 i i 4 3 i 2 2 3 il 8
Schoke 35 355,90625 2 5 6,75 4 3 3 2 2 3 2 4 5 1 8
Maco 3 10 402,3125 1 4 7,5 5 2 7 1 5 3 3 2 3 4 1 |9
Kacoo 4 33 362,3125 1 4 7,5 5 2 7 0 6 7,25 3 3 3 3 5 1 8
JozefMrocekMI 4 23 380,9375 1 4 7,5 4 1 8 1 5 8,5 2 4 1 3 7,125 5 1 8
JakubMrocek 2 8 404,8125 1 4 7,5 5 2 7 1 2 2 3 2 3 6,625 5 1 8
MiStr 3 29 374,75 2 6 6,625 5 il 7,5 3 3 2,5 il il il 5 7,5 3 il 8
Touchman 3 299,5625 1 3 8 4 1 8 1 4 4 4 2 2 3 2 7,5
Marias 4 39 344,75 2 5 6,75 5 2 7 2 4 8 2 2 2 4 6,75 6 3 6,75
MK7 4 333,875 2 4 7 6 0 8,25 2 5 7,5 1 2 2 2 4 2 85
Kebo 2 18 390,5 2 4 7 5 2 7 i 5 8,5 3 2 2 3 6,625 4 2 85
Vajper 2 19 389,8125 2 4 7 5 1 7,5 1 6 8,25 3 2 1 3 7,125 6 1 7,5
RomanTretinik 4 30 373,75 1 4 7,5 3 o [T o 2 8 3 3 1 3 7,125 4 1
SimonBujna 3 20 388,4375 1 4 7,5 5 1 7,5 0 4 8 2 2 2 3 6,625 4 1
Kamil 2 36 355,40625 2 4 7 5 1 7,5 1 5 85 3 3 2 3 6,625 5 1 8
PavolBlaho 3 14 395,625 1 4 7,5 4 2 7,5 1 5 85 2 4 1 3 7,125 5 1 8
Smuto 3 390,875 2 5 6,75 5 1 7,5 2 5 3 3 2 4 6,75 5 1 8
Demo 398,5625 1 3 8 4 1 8 0 5 2 3 1 3 7,125 5 1 8
Yzerman 1 4 7,5 5 2 7 1 4 2 4 2 3 6,625 4 1 |9
Buro 2 4 7 3 1 [ 1 4 2 3 1 3 7,125 5 1 8
CDromek 395,5625 2 5 6,75 5 il 7,5 il 5 4 3 2 4 6,75 5 il 8
Sambiq 345,84375 1 5 7,25 4 1 8 2 6 4 4 3 5 6,75 6 3 6,75
DenisL 1 3 8 4 1 8 1 4 3 3 1 3 7,125 5 1 8
Mirinda 5 392,125 4 1 4 1 8 1 5 2 3 2 4 6,75 5 1 8
D 3 24 378,875 2 5 6,75 4 1 8 1 5 4 3 4 3 6 2 7
Peter_Klobunik 274,25 netipoval netipoval s - 3 2 2 2 4 6,75 6 1 7,5
Pejsi 5 11 401,125 1 3 8 4 1 8 1 4 3 1 1 3 7,125 4 0
colina2705 3 34 357,46875 1 5 7,25 2 1 8 2 3 2 2 1 4 7,25 6 1 7,5
Dulo76 2 28 375,625 1 5 7,25 5 1 7,5 1 6 2 2 2 4 6,75 6 1 7,5
MartinPazdera 3 it 4 7,5 4 i 8 it 3 2 3 2 4 6,75 5 1 8
stmarek 5 13 395,6875 1 4 7,5 3 1 1 5 4 2 2 5 7 6 1 7,5
Pali 302,6875 netipoval - netipoval netipoval netipoval 2 B 6,625 6 1 7,5
KingRemo 4 25 378,5 il 5 7,25 4 i 8 0 4 2 3 il 4 7,25 5 i 8
Roda 21 387,4375 1 6 7,125 5 2 7 1 5 2 4 3 3 6 2 7
RadoF 5 i 4 7,5 3 2 8,5 i 5 3 3 2 3 4 i |
LubosKuniak netipoval - netipoval netipoval netipoval netipoval netipoval ‘
LENKA 3 318,4375 1 3 8 3 1 1 4 3 2 2 2 5 1 8 |
PEPO 4 1 5 7,25 5 1 7,5 1 4 2 2 1 3 5 1 8 |
Jozef_Provaznik 3 333,1875 2 5 6,75 6 1 7,25 1 4 2 2 3 3 5 0 ‘
Macka 3 27 376,6875 1 6 7,125 5 2 7 2 5 2 2 1 3 5 1 8
Flegi 220,5 3 3 4 1 8 1 5 2 4 2 4 5 1 8
Jano 22 386,4375 2 3 4 1 8 1 6 3 3 2 2 6 1 7,5
rio.vee 5 32 | 364 2 5 6,75 4 2 7,5 il 5 3 3 2 2 5 2 7,5
suma bodov 307,3 336,5 375,8 232,0 240,2 376,0
priemer bodov na tip 6,983 7,648 8,168 5,043 5,110 8,000
odoslané tipy 44 44 46 46 47 47
spravne tipy 42 43 44 17 34
dspeSnost tipov 95,5% H 95,7% 37,0% 72,3%
presné tipy 1 2 9 1




2023 datum éas 21.5.2023 15:20 21.5.2023 15:20 21.5.2023 19:20 21.5.2023 19:20 22.5.2023 15:20 22.5.2023 15:20
|CE HOGKEY skupina Stadion A Tampere B Riga B Riga A Tampere A Tampere B Riga
‘(’:VI?EI\IA_EIONSHIP Nemecko = Madarsko Slovinsko = Slovensko Cesko Svajciarsko USA Francuzsko Dansko Svédsko Kanada Noérsko
FINLAND- _LATVlA E l l*_l “
Tampere -Riga za’pas ! —l ’_
= vysledok 2513
BANK: 480€ a1 2 0 1 2 4 9 0 1 4 2 2
meno a priezvisko tipy pozicia body spolu body tip body tip tip body tip body tip
elKuco 2 342,6875 3 1 7,125 0 4 8,25 2 3 4 1 7,0625 1 3 3 0
Lv 4 404,75 4 1 7,25 il 3 7,5 2 4 6 1 7,25 il 4 5 1
VladoAtulo 2 4 1 7,25 2 4 6,75 2 4 5 2 6,625 2 5 8 | 6 1
MariénKubéfi 4 377,0634766 5 2 | 85 | 2 4 6,75 2 4 4 2 6,5625 1 4 5 1
Petrik 2 37 349,4375 5 0 7 i 3 7,5 2 3 4 1 7,0625 1 5 6 2
JanB 31 365,125 4 2 8,25 1 4 7,25 2 4 4 1 7,0625 2 5 8 | 5 1
Schoke 35 355,90625 3 2 8,125 i 4 7,25 2 2 4 1 7,0625 3 4 4 1
Maco 3 10 402,3125 4 1 7,25 2 4 6,75 3 4 4 1 7,0625 2 4 5 1
Kacoo 4 33 362,3125 3 1 7,125 i 2 8 2 4 5 1 7,125 i 4 5 1
JozefMrocekMI 4 23 380,9375 5 1 7,5 il 4 7,25 2 4 4 1 7,0625 il 4 5 1
JakubMrocek 2 404,8125 4 1 7,25 1 4 7,25 2 3 4 1 7,0625 2 5 8 | 5 1
MiStr 3 29 374,75 4 2 8,25 il 3 7,5 2 2 4 1 7,0625 il 3 4 1
Touchman 3 299,5625 2 1 7,0625 2 4 6,75 2 2 5 1 7,125 1 1 2,25 | 3 1
Marias 4 344,75 4 2 8,25 il 4 7,25 2 1 2,25 5 1 7,125 il 4 5 2
MK7 4 333,875 4 0 6,75 i 3 7,5 T 3 8 4 0 8,0625 2 5 8 | 6 0
Kebo 2 18 390,5 6 1 8 i 3 7,5 2 4 4 1 7,0625 il 3 5 2
Vajper 2 19 389,8125 4 1 7,25 2 4 6,75 4 2 6 1 7,25 2 5 8 | 6 1
RomanTretinik 4 30 373,75 3 1 7,125 1 2 8 3 4 4 1 7,0625 1 3 3 1
SimonBujna 3 20 388,4375 4 1 7,25 T 4 7,25 2 2 25 | 4 0 8,0625 T 4 5 1
Kamil 2 36 355,40625 4 1 7,25 1 3 7,5 3 3 [ 2 | 5 1 7,125 1 6 6 1
PavolBlaho 3 14 395,625 4 1 7,25 i 3 7,5 2 4 5 1 7,125 2 4 4 1
Smuto 3 390,875 6 1 8 2 4 6,75 3 3 6 1 7,25 1 5 6 1
Demo 398,5625 4 1 7,25 1 3 7,5 2 4 6 0 8,25 1 5 7 0
Yzerman 5 0 7 1 3 7,5 1 3 8 | 6 2 6,75 1 3 4 1
Buro 4 1 7,25 i 3 7,5 2 4 5 1 7,125 i 3 4 1
CDromek 395,5625 4 1 7,25 il 4 7,25 2 3 4 1 7,0625 2 4 5 1
Sambiq 345,84375 6 1 8 2 6 6,5625 3 3 2| 3 0 8,03125 2 4 4 1
DenisL 4 1 7,25 il 3 7,5 2 3 4 1 7,0625 il 3 4 1
Mirinda 5 392,125 5 2 i 5 7,125 2 4 4 1 7,0625 i 4 6 0
D 3 24 378,875 4 0 6,75 1 2 8 3 3 2 5 1 7,125 2 5 8 | 3 1
Peter_Klobuénik 274,25 5 2 2 4 6,75 3 B 2 6 1 7,25 netipoval netipoval
Pejsi 5 11 401,125 3 0 6,625 1 3 7,5 1 3 8 5 0 8,125 1 4 5 0
colina2705 3 34 357,46875 4 1 7,25 2 2 - 2 2 2,5 4 1 7,0625 0 4 4 0
Dulo76 2 28 375,625 6 1 8 2 4 6,75 2 2 6 1 7,25 1 5 6 1
MartinPazdera 3 5 1 7,5 it 4 7,25 it 3 5 i 7,125 0 3 8 5 0
stmarek 5 13 395,6875 4 1 7,25 2 6 6,5625 3 3 6 1 7,25 2 5 8 6 1
Pali 302,6875 6 1 8 2 5 6,625 2 4 5 2 6,625 2 5 8 6 1
KingRemo 4 25 378,5 3 1 7,125 2 4 6,75 2 3 5 2 6,625 2 4 5 1
Roda 21 387,4375 7 2 2 6 6,5625 2 5 5 3 6,375 2 4 5 1
RadoF 5 3 1 1 4 7,25 2 3 3 1 7,03125 2 4 4 1
LubosKuniak netipoval netipoval netipoval netipoval netipoval netipoval
LENKA 3 318,4375 4 1 7,25 2 4 6,75 3 3 5 1 7,125 2 4 5 1
PEPO 4 5 1 7,5 2 4 6,75 2 4 6 1 7,25 0 4 5 2
Jozef_Provaznik 3 333,1875 4 1 7,25 2 4 6,75 3 2 5 1 7,125 il 6 7 0
Macka 3 27 376,6875 5 1 7,5 T 3 7,5 2 4 4 2 6,5625 2 3 8 | 5 1
Flegi netipoval netipoval 2 5 5 2 6,625 2 5 8 | 5 1
Jano 22 386,4375 3 1 2 3 1 3 8 0 H 1 3 6 2
rio.vee 5 32 | 364 4 1 7,25 2 4 6,75 3 3 4 2 6,5625 il 4 5 2
suma bodov 345,6 324,7 314,8 336,8
priemer bodov na tip 7,512 7,058 6,697 7,165
odoslané tipy 46 46 47 47 46
spravne tipy 45 30 45
Uspesnost tipov 63,8%
presné tipy 1 9




2023 datum éas 22.5.2023 19:20 22.5.2023 19:20 23.5.2023 11:20 23.5.2023 11:20 23.5.2023 15:20 23.5.2023 15:20
|CE HOCKEY kug Stadion B Riga A Tampere B Riga A Tampere B Riga A Tampere
gr?ﬁﬁ\ln'gmNsmP Kazachstan Slovinsko Rakusko = Madarsko Slovensko Norsko Nemecko ' Francuzsko Kanada Cesko Svédsko USA
FINLAND-LATVIA
7V Tampere-Riga za’pas m
= vysledok 4:3
BANK: 480€ 4 3 3 3 ¢ 1 0 3 1 3 3
meno a priezvisko tipy pozicia body spolu tip body tip body tip tip body tip body tip
elLKuco 2 342,6875 2 0 6,75 2 i netipoval netipoval 3 3 3 4
Lv 4 3 2 4 1 4 2 3 1 4 2 3 2
VladoAtulo 2 2 1 7 B 3 B 1 5 1 4 3 2 3
MaridnKubar 4 26 377,0634766 2 2 3 1 3 1 3 1 5 3 3 2
Petrik 2 349,4375 1 3 3 2 3 3 1 4 2 3 1 1 2
JanB 31 365,125 2 2 3 2 3 3 1 3 1 2 4 2 0
Schoke 355,90625 1 1 1 3 4 2 5 1 2 3 B 2
Maco 3 2 2 3 2 3| 3 1 4 2 3 2 3 3
Kacoo 4 33 362,3125 2 2 4 1 2 2 4 3 2 3 2 4
JozefMrocekMI 4 380,9375 4 2 4 2 4 2 5 2 4 2 4 2
JakubMrocek 2 B 2 4 2 3 2 4 2 3 2 4 2
Mistr 3 374,75 3 2 2 2 5 2 4 1 3 3 2 3
Touchman 3 299,5625 3 2 2 3 3| T 3 3 2 2 2 3 4
Manas 4 344,75 3 3 3 2 1 4 1 5 1 2 4 3 3
MK7 4 333,875 2 2 4 3 3| 2 2 4 2 2 2 3 4
Kebo 2 390,5 2 1 7 2 1 2 1 4 1 3 2 1 2
Vajper 2 19 389,8125 3 1 4 3 3| 3 1 5 1 3 2 4 3
RomanTretinik 4 30 373,75 1 0 6,5 2 1 2 1 3 1 1 2 2 3
SimonBujna 3 388,4375 2 3 4 2 3 1 4 1 2 2 2 2
Kamil 2 355,40625 3 2 3 1 2 1 4 1 4 2 2 4
PavolBlaho 3 395,625 B 1 4 2 B 1 5 2 il B 2 4
Smuto 3 390,875 4 2 4 2 4 2 5 1 4 2 2 2
Demo 3 1 3 1 3 1 4 1 3 2 3 2
Yzerman 5 3 B 1 2 1 3 1 4 2 2 2
Buro 3 2 3 2 3| 3 2 3 1 4 2 2 3
CDromek 395,5625 4 1 3 1 3 2 4 2 3 4 4 1
Sambiq 345,84375 3 4 5 1 3 0 B 1 2 2 2 2
DenisL 3 1 3 1 4 1 4 1 3 2 3 2
Mirinda 392,125 4 1 4 2 4 0 5 1 4 2 3 2
D 378,875 1 0 6,5 1 0 2 1 2 1 3 1 4 2
Peter_Klobuénik netipoval netipoval netipoval netipoval netipoval netipoval
Pejsi 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 1 2
colina2705 357,46875 2 2 2 2 2 2 5 2 2 2 2 2
Dulo76 375,625 3 2 4 2 4 1 5 1 2 4 4 2
MartinPazdera 3 2 B it B it 4 it 3 2 D] 3
stmarek 395,6875 2 4 1 2 5 1 4 1 3 3 4 2
Pali 302,6875 2 3 2 4 4 2 4 Z
KingRemo 378,5 2 3 3 2 3| 4 2 3 2 4 3 3 2
Roda 387,4375 4 2 5 3 5 1 5 4 3 4 4 2
RadoF 3 2 3 1 3 1 3 2 3 1 2 1
LubosKuniak netipoval netipoval netipoval netipoval netipoval netipoval
LENKA 1 2 2 2 3 1 5 2 3 2 3 1
PEPO 2 0 6,75 3 2 3| 3 1 4 1 3 3 2 2
Jozef_Provaznik 333,1875 1 3 3 3 3 1 4 2 3 3 2 3
Macka 376,6875 2 1 7 B 1 B 1 4 2 8 2 1 3
Flegi 2 4 4 2 netipoval netipoval 2 5 3 3
Jano 386,4375 3 1 2 2 3 [ 1 4 [ 3 2 3 3
rio.vee 364 3 1 2 2 4 | 2 4 | 3 3 4 2
suma bodov 262,5 342,7 256,9
priemer bodov na tip 5,707 7,788 5,584
odoslané tipy 46 “ 44 46
spravne tipy 30 43 25
Uspesnost tipov 65,2% 54,3%
presné tipy 2 4




2023 da'tu.m = Ea.s, 23.5.2023 19:20
|CE HOCKEY skupina Stadion B Riga
WORLD Svajéiarsko  Lotyssko
CHAMPIONSHIP
FINLAND-LATVIA + =
Tampere -Riga za’pas
BANK: 480€ visedot 3 3
* presné po 60 min.
meno a priezvisko pozicia body spolu tip
elKuco 342,6875 2 0
LV 4 1
VladoAtulo | 4 2
MarianKubari 377,0634766 2 2
Petrik 349,4375 4 1
JanB 365,125 8 1
Schoke 355,90625 5 1
Maco 3 402,3125 4 2
Kacoo 4 362,3125 2 1
JozefMrocekMI 4 380,9375 4 2
JakubMrocek 2 B 1
MiStr 3 374,75 3 1
Touchman 3 299,5625 il 2
Marias 4 344,75 2 2
MK7 4 333,875 4 1
Kebo 2 390,5 2 1
Vajper 2 19 389,8125 6 1
RomanTretinik 4 30 373,75 3 2
SimonBujna 3 20 388,4375 B 1
Kamil 2 36 355,40625 4 2
PavolBlaho 3 14 395,625 4 i
Smuto 3 17 390,875 4 2
Demo 398,5625 4 2
Yzerman 1 1
DBuro 4 2
CDromek 395,5625 3 1
Sambiq 345,84375 4 1
DenisL 4 1
Mirinda 392,125 4 1
D 378,875 5 2
Peter_Klobuénik netipoval
Pejsi 401,125 3 1
colina2705 357,46875 4 2
Dulo76 375,625 4 1
MartinPazdera 4 2
stmarek 395,6875 2 2
Pali 302,6875 4 2
KingRemo 378,5 4 2
Roda 387,4375 5 2
RadoF 2 1
LubosKuniak netipoval
LENKA 318,4375 4 1
PEPO 2 0
Jozef_Provaznik 333,1875 4 1
Macka 376,6875 5 1
Flegi 5 2
Jano 386,4375 4 2
rio.vee 5 32 | 364 5 2
suma bodov

priemer bodov na tip
odoslané tipy
spravne tipy
Uspesnost tipov
presné tipy

3:4
PP
body

23.5.2023 19:20
A Tampere
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Sturtfinale #1

Svajciarsko  Nemecko

1 3
tip
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sturtfindle #3
Kanada Finsko

body tip

2 1
2 4
3 Z
2 2
2 3
2 2
7,5 2 2
3 3
7,5 2 4
7,5 2 2
7,5 4 2
3 2
3 2
1 3
2 2
B 1
7,5 4 2
2 2
7,5 2 2
7,5 3 3
7,5 2 4
7,5 3 3
z 3
2 2
2 3
2 4
3 2
2 2
2 2
2 3

netipoval
2 2
2 4
2 4
3 2
3 1
3 1
B 4
B 2

netipoval
2 3
2 2
2 2
2 4

netipoval
4 2

netipoval

339,5 254,6
7,380 5,922
46 43
42 29
91,3% 67,4%
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2023 détum s 2752023 13:20 2752023 | 17:20 2852023 14:20 2852023 | 19:20
|CE HOCKEY kup Stadion semifinale #1 semifinale #2 0 3. miesto FINALE
WORLD Kanada LotySsko USA Nemecko USA LotySsko Kanada Nemecko
FINCAND LATVIA.
7V Tampere-Riga za’pas m m
= vysledok 3:4 3:4
BANK: 480€ presné po 60 min. 4 2 3 3 op 3 3 b 5 2
meno a priezvisko tipy pozicia body spolu tip body tip body tip body tip
elKuco 2 342,6875 4 2 2 3 2 3 3 il
LV 4 5 2 B 2 2 3 3 4
VladoAtulo 2 3 1 2 2 2 3 4 2
MarianKubari 4 26 377,0634766 5 2 3 2 5 3 4 2
Petrik 2 349,4375 5 1 4 2 5 1 4 2
JanB 31 365,125 2 2 3 1 1 3 4 8]
Schoke 355,90625 5 1 5 1 2 3 3 1
Maco 3 4 1 4 2 3 1 4 2
Kacoo 4 33 362,3125 2 1 2 1 4 3 3 4
JozefMrocekMI 4 380,9375 3 3 2 3 2 4 2 4
JakubMrocek 2 4 1 B 2 B 1 2 2
MiStr 3 374,75 3 2 3 2 1 3 2 2
Touchman 3 299,5625 2 2 4 1 netipoval 3 B
Marias 4 344,75 netipoval netipoval netipoval netipoval
MK7 4 333,875 4 1 4 0 B 2 4 2
Kebo 2 390,5 8 1 B 2 B 1 2 3
Vajper 2 19 389,8125 4 1 5 2 4 2 5 3
RomanTretinik 4 30 373,75 3 1 2 0 3 1 2 1
SimonBujna 3 388,4375 4 2 4 2 2 2 3 B
Kamil 2 355,40625 1 3 1 3 netipoval netipoval
PavolBlaho 3 395,625 B 1 2 B 2 3 2 2
Smuto 3 390,875 3 0 3 0 3 3 3 3
Demo 5 1 4 2 4 1 4 2
Yzerman 4 1 B 1 5 2 4 2
Duro 4 1 3 1 3 1 3 1
CDromek 395,5625 4 1 4 1 2 3 4 1
Sambiq 345,84375 netipoval netipoval netipoval netipoval
DenisL 4 1 3 2 3 2 3 2
Mirinda 392,125 5 1 2 3 4 3 2
D 378,875 3 1 4 3 3 1 3 2
Peter_Klobuénik netipoval netipoval netipoval netipoval
Pejsi 3 1 3 1 2 3 2 3
colina2705 357,46875 5 1 5 1 4 1 4 it
Dulo76 375,625 4 1 4 1 4 2 4 2
MartinPazdera 4 it B it 4 2 4 Pl
stmarek 395,6875 4 1 5 2 4 1 5 2
Pali 302,6875 netipoval netipoval netipoval netipoval
KingRemo 378,5 5 1 4 2 netipoval netipoval
Roda 387,4375 4 2 4 3 netipoval 4 |
RadoF 3 1 4 2 2 | 1 3 | i
LubosKuniak netipoval netipoval netipoval netipoval
LENKA netipovala 3 3 netipovala netipovala
PEPO 4 1 3 1 2 [ 2 4 2
Jozef_Provaznik 333,1875 3 1 5 1 2 | 4 3 2
Macka 376,6875 3 il 4 2 netipovala 3 it
Flegi netipoval netipoval netipoval netipoval
Jano 386,4375 4 [ 1 3 [ 1 2 [ 2 4 | 2
rio.vee 364 2 | 4 4 | 2 i | 3 1 | 3
suma bodov | 318,8 |
priemer bodov na tip 7,774
odoslané tipy
spravne tipy 36
Uspesnost tipov 87,8%
presné tipy B] 1 1




